
 

 

 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRANSPORTO KOMPETENCIJŲ AGENTŪROS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. SAUSIO 19 

D. ĮSAKYMO NR. 4R–6 „DĖL AVIACIJOS MEDICINOS GYDYTOJŲ SĄRAŠO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 6 d. Nr. 2-113 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2017 m. sausio 19 d. 

įsakymą Nr. 4R-6 „Dėl aviacijos medicinos gydytojų sąrašo“ 1.7 ir 1.8 punktus ir juos išdėstau taip: 

„1.7 AMG Tatjana Malikėnienė, Antakalnio poliklinika, Antakalnio 59, Vilnius, tel.: +370 

(5) 2462567, kab. Nr. 120. Suteikiama teisė iki 2022 m. gegužės 29 d. aviacijos specialistams: 

1.7.1. atlikti sveikatos ekspertizes; 

1.7.2. išduoti 2-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimus ir Keleivių salono įgulos nario 

medicinines pažymas atestacijai; 

1.7.3. pratęsti, atnaujinti 1-os, 2-os, 3-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimų ir Keleivių 

salono įgulos nario medicininių pažymų atestacijai galiojimą. 

1.8 AMG Eglė Šumskienė, Antakalnio poliklinika, Antakalnio 59, Vilnius, tel.,: +370 (5) 

2462567, kab. Nr. 120. Suteikiama teisė iki 2022 m. kovo 21 d. aviacijos specialistams: 

1.8.1. atlikti sveikatos ekspertizes; 

1.8.2. išduoti 2-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimus ir Keleivių salono įgulos nario 

medicinines pažymas atestacijai; 

1.8.3. pratęsti, atnaujinti 1-os, 2-os, 3-os klasės, LAPL sveikatos pažymėjimų ir Keleivių 

salono įgulos nario medicininių pažymų atestacijai galiojimą“ 

2. N u r o d a u  paskelbti šį sąrašą internetiniame puslapyje. 

 

 

 

Direktorė         Goda Bražytė-Balčiūnė 


